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Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) 
Kontinuerliga samtal vid undervisningstillfällen och på Canvas 

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 
Kursanalys och kursvärdering läggs ut på Canvas 

Observera att… 

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas 
kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även 
programansvarig nämnd. 

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:  2025-X-X 

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: (Ej aktuellt) 

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på
tidigare studenters synpunkter

Inga större förändringar har genomförts sedan förra året. Instruktionerna kring examinationsuppgiften 
förtydligades något.  

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur 

fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
Svarsfrekvensen är relativt låg (21 %) och kursen får över lag relativt god utvärdering. 5 av 7 studenter anser att 
kursen som helhet var bra. 87 % (6/7) av de svarande upplever att arbetsformerna var relevanta för kursens 
mål.  

A. Förberedelse inför examensarbetet genom projektplanen
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Studenterna lyfter starkt att möjligheten att arbeta fram en projektplan varit mycket värdefull, både som 
konkret förberedelse inför examensarbetet och för att skapa en tydligare bild av hur det kommande arbetet 
kan se ut.  
Representativt citat: 
"Bra möjlighet att få skapa en projektplan inför kommande examensarbete. Detta gav också en lite mer tydlig 
bild av hur ens arbete kommer att se ut."  

B. Flexibel och väl avvägd hantering av kompletteringar
En student beskriver hur kursen på ett bra sätt tog hänsyn till sjukdom genom kompletteringar som både var 
relevanta i relation till syfte och lärandemål och samtidigt minskade stressnivån. Kompletteringarna upplevs 
också som lagom utmanande och inte ”för lätta”, vilket uppskattas.   
Representativa citat: 
"Blev sjuk och fick kompletteringar som var väl anpassade efter syfte och lärandemål samtidigt som de gav mig 
utrymme att bli frisk utan överdriven stress över att klara kursen."   
"Bra svårighetsgrad på kompletteringar. Brukar vara för lätta i andra kurser. Bra förberedelser för 
examensarbetet."  

C. Tydlig kommunikation och lärande genom andras presentationer
Flera delar av kursens upplägg kring kommunikation och struktur lyfts fram som positiva. Studenterna nämner 
snabba svar via e-post, tydliga instruktioner och värdet av att lyssna på andra studenters presentationer. Det 
senare bidrar till lärande genom att ge inblick i olika projekt och sätt att tänka.   
Representativa citat: 
"Snabba svar via email och tydliga instruktioner."   
"Lyssna på andras presentationer."   

Studenters råd till framtida kursdeltagare: 
"Ta vara på kursen. Det hjälper dig förbereda dig på examensarbetet som kommer nästa termin. Var noga med 
språket när du skriver."  

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Att den hänger väl ihop med examenssarbeteskursen 

Kursens svagheter: Kursens största svaghet är att den är så komprimerad i tid. 

3. Övriga synpunkter

Kursen är intensiv även för lärare och kursansvarig, men detta har förbättrats med det delat kursansvar. 

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en 
tidsplan. ) 
Förtydliganden kring vad som förväntas i projektplanen till nästa år. Ansvarig: Kursansvarig (CS). 
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